[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО СОЛНЕЧНЫЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК
ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	сессия

	от
	«

	»

	2016 г.

	созыва

	№

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 10 декабря 2012 года № 151 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Солнечное сельское поселение» Советского муниципального района

Республики Марий Эл»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Солнечное сельское поселение», Собрание депутатов Солнечного сельского поселения р е ш и л о:

1.  В решение Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 10 декабря 2012 года № 151 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Солнечное сельское поселение» Советского муниципального района Республики Марий Эл» внести следующие изменения и дополнения:

1. В графических материалах Генерального плана муниципального образования «Солнечное сельское поселение» Советского муниципального района Республики Марий Эл в населенном пункте п. Солнечный в зоне Ж-2 земельный участок, расположенный в 28 метрах по направлению на запад от ориентира за пределами участка, адрес ориентира: Республика Марий Эл, Советский район, п. Солнечный, ул. Солнечная, д. 22  площадью 800 кв.м. заменить на зону  О-1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник района», а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальном интернет – портале Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru).
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов
Солнечного сельского поселения                                       Л.Б. Лобанова